o prazo para apresentação de emen­
das aos seguintes Projetos de Resolução: 

N" 6, de 1994. que autoriza a Prefeitura Municipal de 
Campina da Lagoa (PR) a contratar operação de crédito junto 
ao Banco do Estado do Paraná S. A. - BANESTADO. no 
valor de CR$13.500.000,00 (treze milhões e quinhentos mil 
cruzeiros reais). destinados a obras de infra-estrutura urbana 
naquela municipalidade; 

N" 7. de 1994. que autoriza a Prefeitura Municipal de 
Eugênio de Castro (RS) a contratar operação de crédito junto 
ao Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

[...]

reais e setenta centavos), a preços de setemhro de 1993, utili­
zando recursos do FUNDOPIMES; 

N\' 8, de 1{)94, que autoriza a Prefeitura Municipal de 
São Pedro do I v aí (PR) a contratar operação de crédito interno 
junto ao Banco do Estado do Paraná S. A.- BANEST ADO, 
no valor de CR$18.000.000.00 (dezoito milhões de cruzeiros 
reais), a preços de outubro de 1993, para execução de projetos 
de infra-estrutura urbana; 

N··' 9, de 1994, que autoriza a Prefeitura Municipal de 
Salgado Filho (PR) a contratar operação de crédito junto 
ao Banco do Estado do Paraná S. A. - BANESTADO, no 
valor de CR$9.700.000,00 (nove milhões e setecentos mil cru­
zeiros reais). utilizando recursos do Programa Estadual de 
Desenvolvimento Urbano- PEDU: 

N" 10, de 1994, que autoriza a Prefeitura Municipal de 
Minas do Leão (RS) a contratar operação de crédito junto 
ao Banco do Estado do Rio Grande do Sul - BANRISUL.

[...]

oitocentos e seis cruzeiros reais e vinte centa­
vos), a preços de junho de 1993, utilizando recursos do FUN­
DOPIMES; 

N,. 12. de 1994, que autoriza a Prefeitura Municipal de 
Farol (PR) a contratar operação de crédito interno junto ao 
Banco do Estado do Paraná S.A.- BANESTADO. no valor 
de CR$7.800.000.00 (sete milhões e oitocentos mil cruzeiros 
reais). a preços de ootubro de 1993, para execução de projetos 
de infra-estrutura urbana; e 

No 13. de 1994. que autoriza a República Federativa do 
Brasil a celebrar acordo de reescalonamento dos créditos brasi­
leiros jurlto à República da Guiné.Bissau no valor de